
Përmbledhja e aksesorëve – Elementet Geberit Duofix për lavamanët
Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Dhjetor 2025

Rubineta për lavaman 
Geberit për kuti 

funksioni nën mur

Set instalimi i 
gatshëm Geberit për 

lavaman me sifon 
brenda murit

Fiksues Geberit Duo-
fix për lavamanë me 
distancë të fiksimit 

38–58 cm

Komplet Geberit 
Duofix me spiranca 

muri për instalim 
individual

Komplet Geberit 
Duofix me spiranca 

muri për instalim indi-
vidual dhe instalim 

sistemi

Komplet Geberit 
Duofix për fiksimin e 
këmbëve në murin e 

pasmë

Material i fiksimit 
Geberit Duofix për 

distancën ndërmjet 
mbështetëseve 

50–57,5 cm

Komplet i zgjatimeve 
të këmbës Geberit 
Duofix, me gjatësi 

20 cm

Rozetë mbuluese 
Geberit për saraçi-

neskën brenda murit

Set doreze aktivizimi 
Geberit për saraçi-
neskë brenda murit

Pllakë mbuluese 
Geberit për kuti 

funksionimi brenda 
murit

Pllakë mbuluese 
Geberit për kuti 

funksionimi brenda 
murit dhe sifon të 

fshehur

Pllakë mbuluese 
Geberit për montim 

rrafsh, për kuti 
funksionimi brenda 

murit

Komplet izolimi Ge-
berit për rubinet elek-

tronik për lavaman, 
për montim në mur, 
me kuti funksionimi 

brenda murit
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111.436.00.2
Element Geberit Duofix për lavaman, 
112 cm, rubinet me montim më vete

ü ü ü ü ü ü

111.486.00.2
Element Geberit Duofix për lavaman, 
82–98 cm, për rubinet me montim 
vertikal, me spirancë muri

ü ü ü ü ü ü

111.464.00.2
Element traversash Geberit Duofix 
për lavaman, për rubinet me montim 
vertikal

ü

111.469.00.2
Element Geberit Duofix për lavaman, 
130 cm, për rubinet në mur, i montuar 
në sipërfaqe

ü ü ü ü ü ü

111.493.00.2
Element Geberit Duofix për lavaman, 
112–130 cm, për rubinet në mur, 
montim inkaso

ü ü ü ü ü ü

111.480.00.2
Element Geberit Duofix për lavaman, 
112 cm, rubinet me montim më vete, 
me sifon brenda murit

ü ü ü ü ü ü ü

111.489.00.2
Element Geberit Duofix për lavaman, 
82–98 cm, për rubinet me montim 
vertikal, me sifon brenda murit

ü ü ü ü ü ü ü

111.479.00.2
Element Geberit Duofix për lavaman, 
130 cm, për rubinet në mur, i montuar 
në sipërfaqe, me sifon brenda murit

ü ü ü ü ü ü ü

111.553.00.2
Element Geberit Duofix për lavaman, 
112 cm, për rubinet elektronik me 
montim vertikal me kuti funksionimi 
inkaso

ü ü ü ü ü ü ü

111.563.00.2
Element Geberit Duofix për lavaman, 
112 cm, për rubinet elektronik me 
montim vertikal me kuti funksionimi 
inkaso, me sifon brenda murit

ü ü ü ü ü ü ü

111.560.00.2
Element Geberit Duofix për lavaman, 
130 cm, për rubinet elektronik në mur 
me kuti funksionimi inkaso

ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111.562.00.2
Element Geberit Duofix për lavaman, 
130 cm, për rubinet elektronik në mur 
me kuti funksionimi inkaso, me sifon 
brenda murit

ü ü ü ü ü ü ü ü

111.069.00.2
Element Geberit Duofix për lavaman, 
112–130 cm, për rubinet në mur 
Geberit ONE me kuti funksionimi 
inkaso

ü ü ü ü ü ü ü

ü E përputhshme


